et patientià propter Deuni corporis in-

firmitatem et dolores suslineant, et ad pa-

rendum divinae volunlati, quandocumque

ei placuerit ipsos ex hoc scculo revocare,

sepie et Christiane praeparent, sinceroque

corde ad Deum conversi, Inmiiliter ab eo

suorum peccatorum veniam petant, atque

omnia ecclesiastica sacramenta
,
quibus

christifideles ex hac vita migraturi se prae-

munire solent et debent, devote et reve-

renter suscipiant.

§ 4. Kos enim eorum singulis ante vel

post vestram visitationem, ut praemillilur,

poenitentibus confessis, et SS. Eucharistiae

Sacramento refectis semel plenariam om-

nium peccatorum suorum indulgentiani el

remissionem elargimur.

§ 5. Volumus autem, ut comitem vo-

biscum adducalis dileclum fdium nostrum,

et palatii apostolici eleemosynarium, qui,

prout cuiusque eorum egestas et perso-

narum conditio postulaverit, etiam oblatis

nostra impensà charitatis subsidiis, pecu-

niis, cibis, polu, pharmacis, veslibus, me-

vm PP. 127 An. C. 1624

dicorum ope , ceterisque ad victum seu

ad rcciipnandam valfludincm necessjriis,

lemporalibus, quibus nunc urgentur, eo-

rum necessitatibus succurrat.

Dalum Romae , apud S. Petrum , .sub

annulo PiscatoriSjdicxxix niarlii jidcxxiv,

pontificatus nostri armo i.

Dal. die 29 martii 1624, ponlif. an. I.

XLV.

Scqttitur facullas corjnoscendi causasqua-

scumque eliam criminales absque irre-

gularilalis incursu.

Urbanus Papa Vili,

Venerabilibus fiatribus Ulpiano arcbiepisco-

poTbeatino, Raphaéli Zacyntbiensi, Octa-

Tio Caballicensì, Ludovico olim Adriensi,

Antonio Casertano , et Alezandro nuper

Hìeracensi episcopis.

Venerabiles fratres,

salntem et apostolicam benedictionem.

Quoniam in prosequendo niunere visi- causae hnins

tationis ecclesiarum et piorum locorum

liuius alniae Urbis nostrae, ad quod vos

nominalim ex episcoporum ordine dele-

gimus, facile contingere poteri!, ut aliqua

negotia criminalia pertractanda sint:

§ 1. Nos, conscientiarum ac status ve- loduinira do

stroium securilati opportune providere

volentes, vobis et cuilibet vestrum, ut tam

coniunclim quam divisim, durante huius-

modi visitatione ac illius occasione dum-

taxat, quascumque querelas, accusationes,

denuntias contra quasvis personas, tam ec-

clesiasticas, seculares vel regulares, quam
laicas, cuiuscumque status, gradus, digni-

tatis et praeerainentiae existentes, recipere

et audire, causasque exinde, aut alias

quomodolibet ex dieta visitatione vel il-

lius causa emergentes, tam ecclesiasticas,